Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Баклановская средняя общеобразовательная школа

Сорочинского района,  Оренбургской области»

461912, с. Баклановка,

ул. Молодёжная, д.16.

Тел.:2-54-45.

«__»_________200__ г.№_______

на №_________ от  «___»________200__г.
	ПРИКАЗ №  86
от «01» сентября 2007 года.

На основании проведенных родительских, ученических и выборов  работников учреждения в Управляющий Совет школы

приказываю:
1. Считать действующим на новый 2007/2008 учебный год в МОУ «Баклановская средняя общеобразовательная школа Сорочинского района Оренбургской области» следующий состав Управляющего Совета

I.                   Учредитель – администрация муниципального образования Сорочинский район

1.     ___________________________________________________________________________

II.               Педагогический состав

1.     Милов В.В.. – директор школы

2.     Часовских В.М.. – зам. директора по УВР

3.     Абаев А.В. – председатель профкома школы

III.           Общественность

1.     Васильев А.В. – глава администрации МО Баклановский сельсовет

2.      Часовских А.И. – депутат муниципального образования Баклановский сельсовет

3.    Корчагин М.В. – глава крестьянско-фермерского хозяйства.

IV.            Родители

1.     Лаптев С.П. – родитель (6 кл).

2.      Чирва М.А. – родитель  (7 кл).

3.   Нелюбов А.А.  – родитель (2 кл).

V.               Учащиеся

1.     Васильева Ксения  - председатель ученического совета школы, учащаяся 10 класса

Директор школы: __________________/Милов В.В./